

Stemann Beck Holding ApS

Gamlehave Alle 1A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 13 23 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Søren Stemann Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stemann Beck Holding ApS Gamlehavn Alle 1A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 13 23 91
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Stemann Beck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	GORM Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i og drift af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod -387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.147	-3.006
Bruttoresultat	-1.147	-3.006
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	158.425	-346.937
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.857	-37.058
Resultat før skat	145.421	-387.001
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	145.421	-387.001
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-39.489
Overføres til overført resultat	145.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-347.512
Disponeret i alt	145.421	-387.001

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	197.291	255.532
Andre tilgodehavender	104.250	104.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.541</u>	<u>359.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.541</u>	<u>359.782</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>271.851</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.851</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>573.392</u>	<u>359.782</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-149.870	-295.291
Egenkapital i alt	-24.870	-170.291
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	239.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	596.262	288.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.262	530.073
Gældsforpligtelser i alt	598.262	530.073
Passiver i alt	573.392	359.782

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	11.857	37.058		
	11.857	37.058		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	667.231	667.231		
Afgang i årets løb	-222.410	0		
Kostpris 31. december 2017	444.821	667.231		
Opskrivninger 1. januar 2017	-411.699	39.489		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.936	-346.938		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	137.233	0		
Udbytte	0	-104.250		
Nedskrivninger 31. december 2017	-247.530	-411.699		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	197.291	255.532		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stemann Beck Holding ApS
GORM Group ApS, København	25 %	789.163	107.744	197.291
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			0	57.924
Resultatandel			0	-57.924
			0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-295.291	52.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>145.421</u>	<u>-347.512</u>
	<u>-149.870</u>	<u>-295.291</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	101.200
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-101.200</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stemann Beck

Adm. direktør

Serienummer: CVR:27132391-RID:32983609

IP: 83.94.48.14

2018-05-27 14:47:50Z

NEM ID 

Christoffer Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:1190714487242

IP: 195.184.122.115

2018-05-28 06:58:50Z

NEM ID 

Søren Stemann Beck

Dirigent

Serienummer: CVR:27132391-RID:32983609

IP: 83.94.48.14

2018-05-30 19:58:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6DKB3-JDBNZ-CGL2Y-W5U11-5HGXY-T02HN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>